
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art.3 del D.P.R. n. 395/88 riguardante il diritto allo studio; 

VISTA la C.M. prot. n. 29863/2257/GL dell’8.7.1989; 

VISTE le CC.MM. n. 319 del 245.10.1991, n. 266 dell’11.9.1992, n. 278 del 21.9.1993; 

VISTA la C.M. n. 130 - prot n. 49479/BL del 21.4.2000; 

VISTO il C.C.D.R. del 18.10.2017 con il quale vengono definiti i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto 

allo studio per il personale docente educativo ed ATA; 

VISTA la nota dirigenziale n. 22646 del 12.10.2022 - pubblicata in pari data sul sito internet della scrivente 

Amministrazione -, con la quale è stato determinato il contingente dei permessi retribuiti per il diritto allo studio 

concedibili per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023 al personale docente ed A.T.A di questa provincia.; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO  il proprio provvedimento n.26555 del 28/11/2022 con cui è stato pubblicato l’elenco del personale ATA 

beneficiario dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per l’anno solare 2023; 

CONSIDERATO il reclamo inoltrato, per il tramite della scuola di servizio in data 1/12/2022, dall’assistente tecnico 

Fontana Mario con cui l’interessato rileva che, per errore , nell’elenco dei beneficiari è stato “commesso un errore nella 

trascrizione del proprio nome di battesimo allorché risulta essere stato “censito” come Fontana Marco; 

RILEVATA  la necessità di correggere l’errore materiale commesso; 

 

D E C R E T A  

 

Per le motivazioni indicate in epigrafe ed in ragione di quanto prescritto dall’art.11 del CCDR del 18/10/2022, il 

provvedimento di questo Ufficio n.26555 del 28/11/2022 è rettificato, unicamente in relazione all’errata trascrizione 

del nome di battesimo del sig. Fontana Mario nell’elenco degli ammessi a beneficiare dei permessi per il diritto 

allo studio per l’anno solare 2023,  nel modo seguente:   

Assistente Tecnico Fontana Mario – 3/4/1988 NA – Scuola di Servizio Liceo La Mura di Angri – Ammesso. 

Si conferma, per il resto, quanto decretato con il sopra richiamato dispositivo n.26555 del 28/11/2022. 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d Codice dell’Amministrazione 

digitale e normativa connessa 
Al sig. Fontana Mario c/o Liceo La Mura di Angri 
Ai Dirigenti Scolastici Provinciali  

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2022-12-02T11:35:39+0000
	MINELLA MIMI'


		2022-12-02T12:44:16+0100
	protocollo




